Terça, 03 de Junho de 2025 | VOL: 5 | Nº 999 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Educação - SEMED ..................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO               CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2025. .......... 2

Página 1/3

Terça, 03 de Junho de 2025 VOL: 5 | Nº 999
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2025.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO   CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 32.1/2025. O Agente de Contratação da CDC do Município de Santa Luzia - MA torna público aos

interessados que a LICITAÇÃO Contratação de empresa para construção de escola com 13 salas de aula - Projeto Padrão

FNDE, no município de Santa Luzia - MA, foi consagrada vencedora a empresa - A P V LIMA LAGO, CNPJ n°

24.858.194/0001-29, vencedora por preço global, estando de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas

regulamentares e princípios correlatos pertinentes à espécie. Santa Luzia - MA, 15 de maio de 2025. Jarbas Costa Pereira.

Agente de Contratação.

Publicado por: Jarbas Costa Pereira

Código identificador: jnalgfrly020250603200652

Página 2/3

Terça, 03 de Junho de 2025 VOL: 5 | Nº 999
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação - SEMED
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO               CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2025.

		2025-06-04T00:10:49+0000
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1